# درسهایی از گردهمایی ۱۹ اپریل

۴ ثور ۱۳۸۷

مطابق ۲۳ اپریل ۲۰۰۸

گردهمایی ۱۹ اپریل که از پی تبلیغات دامنہ داری به حیث یک رویداد تاریخی و «تاریخ ساز» دایر گردید یکبار دیگر ظرفیت ناتوان برخی از بازمانده گان جنبش دموکراتیک را در گسترهٔ تحلیل علمی و عینی از روند های جاری سیاسی ، متبازر ساخت.